СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

Второй внеочередной сессии
п. Чернореченский
От 19.11.2020 г.                                                                                         № 15
О приостановлении действия части 1
статьи 21  Положения о бюджетном
процессе Чернореченского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.11.2019г. №367-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году", Уставом Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов  Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
1. РЕШИЛ:

2. Приостановить действие части 1 статьи 21 Положения до 01 января 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "ВЕСТНИК Чернореченского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области .

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                             Глава Чернореченского сельсовета                                                                 Чернореченского сельсовета

______________Шпак Н.А.                                _____________Соболева Л.Г.